/
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
г. Хабаровск

го переоформлении лицензии м~иципальному бюджетному дошкольному
образовательному учреждению г. Хабаровска "Детский сад комбинированно-
го вида К2 199" в связи с изменением наименования

в соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г
К2 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", Федеральным заКОНО:N
от 04 мая 2011 г. К2 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельно·
сти", Положением о лицензировании образовательной деятельности, утвер·
жденным постановлением ,Правительства Российской Федерации 01

28 октября 2013 г. К2 966, Административным регламентом предоставленю
органами государственной власти субъектов Российской Федерации, осу
ществляющими переданные полномочия Российской Федерации в сфере об
разования, государственной услуги по лицензированию образовательной дея
тельн-ости, утвержденным приказом Министерства образования и науки Рос
сийской Федерации от 17 марта 2015 г. К2 244, Положением о министерстве
образования и науки Хабаровского края, утвержденным постановлениеl\
Правительства Хабаровского края от 22 января 2011 г. К2 21-пр, на основанИI
заявления муниципального бюджетного дошкольного образовательноге
учреждения г. Хабаровска "Детский сад комбинированного вида К2 199" ,
переоформлении лицензии в связи с изменением наименования:

1. Переоформить муниципальному бюджетному дошкольному образо
вательному учреждению г. Хабаровска "Детский сад комбинированного вид
К2 199" (далее - МБДОУ К2 199), ИI-ПI - 2724052663, ОГРН - 102270128374,
бессрочную лицензию на осуществление образовательной деятельности се
рии РО К2 036344, регистрационный К2 749 от 16 января 2012 Г., выданн)'Ii
министерством образования и науки Хабаровского края (далее - Лицензия
муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждеНИ-f
детскому саду комбинированного вида К2 199, в связи с изменением наиме
нования.

1.1. Предоставить бессрочную лицензию на осуществление образован
льной деятельности за регистрационным К2 2101 МБДОУ К2 199, зареГИСТРЕ
рованному по адресу: 680032, город Хабаровск, улица Геодезическая, 4-А, н
право оказывать образовательные услуги по реализации образовательны
программ по дошкольному образованию, по ДО70Л ительному образованИI

v Тг v -j ~детеи и взрослых. л / ff ..;

2

1.2. Признать недействительной с момента издания настоящеr
распоряжения Лицензию, выданную муниципальному бюджетному дошкош
ному образовательному учреждению детскому саду комбинированного ви.z:
N!! 199.

2. Отделу государственных услуг управления государственной регш
ментации образовательной деятельности министерства образования и наук
края (Юшков Д.В.) внести сведения о переоформлении лицензии в рееСl
лицензий.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить F

заместителя министра - начальника управления государственной регламеJ
тации образовательной деятельности министерства образования и науки кр,
Москвина В.Г.

Министр

- :НИЯ